Secretaria de Estado de Administração - SEAD
Secretaria Adjunta de Licitações – SELIC

DIVISÃO DE PREGÕES

Estrada do Aviário, 927 – Aviário - CEP: 69.900-830 Rio Branco/Acre - (68) 3215-4600
http://www.licitacao.ac.gov.br  e-mail: selic.protocolo@gmail.com

1

NOTIFICAÇÃO  PREGÃO ELETRÔNICO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 485/2023 – SESACRE

Prezados Senhores,

                    Informamos que o PREGÃO ELETRÔNICO POR REGISTRO DE PREÇOS
N.º 485/2023 SESACRE, cujo objeto é Aquisição de Gêneros Alimentícios não perecíveis,
para atender as demandas da Fundação Hospital Estadual do Acre - FUNDHACRE, está
marcado para reabrir no dia 15/05/2024 às 10h: 00min (horário Brasilia), com objetivo:

a) Reclassificação dos itens 04, 08, 09, 10, 11, 17, 18, 19, 22, 38, 46, 47, 58, 549,

73, 74, 80 e 83;

Atenciosamente,

Laura Tavares Monteiro

Pregoeira da SELIC
Consta no processo a via original assinada